Adresăm deci acest apel tuturor învăţăto
rilor noştri, precum şi întregului public, căruia
îi zac la inimă interesele noastre şcolare, rugân-
du-i să contribue cu toţii la realizarea unui scop
atât de măreţ.

Contribuirile benevole să se trimită pe a-
dresa subscrisului.

Braşov, 17/30 Martie 1911.
Din încredinţarea numitului

corp. înv.
Romul Frateş

dir. şcoalei de fetiţe.
(Şirul lui Şaguna Nr. 8).

NOTA: Rog toate ziarele noastre să binevoiască a
publica acest apel.

x Candidat de advocat şi un scriitor
află aflicare imediat în cancelaria subscri
sului. — Dr. E. Andrea, advocat, Ujegy-
ház (Szebenm.)